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W dniu 24 kwietnia br przedstawiciele KKW pp. Krzysztof 
Dowgiałło i Bogdan Borusewicz na zebraniu Komitetu Obywatelskie- 

^ gc "Solidarność” w Słupsku wymusili na Komitecie decyzję umiesz

czenia na liście kandydatów KO na posłów nazwiska Edwarda Mullera, 
działacza podziemnych struktur "Solidarności” i mianowanego prze
wodniczącego ówczesnego TZR. W przypadku nieuwzględnienia kandy- 

f datury E. Mullera - uzasadniali - cała lista kandydatów na posłów
i senatorów KO w Słupsku nie zostanie zaakceptowana przez Lecha

k

Wałęsę. W tej sytuacji, mimo iż E. Muller nie był osobą powszech
nie znaną a jego działalność w podziemiu odbierana była niejedno
znacznie, Komitet uległ szantażowi funkcjonariuszy KKW i przyjął 

^ kandydaturę. W ciągu następnych 5 tygodni lojalnie i z pełnym
zaangażowaniem członkowie i współpracownicy Komitetu prowadzili 
skuteczną kampanię na rzecz wszystkich czterech kandydatów.

W ciągu kolejnych miesięcy Komitet był zmuszony przyjmo
wać liczne skargi, przede wszystkim z Komisji Zakładowych NSZZ 
"Solidarność" na sposoby działania przewodniczącego TZR, teraz 
już posła na Sejm Edwarda Mullera. Przedstawiciele Komitetu, 
w trosce o jedność ruchu związkowego oraz opinię społeczeństwa 
i obecnych władz wojewódzkich na temat działania struktir nie
zależnych starali się łagodzić sytuację i w miarę możliwości 
wytłumiać możliwe konflikty. W poczuciu odpowiedzialności za 
podjętą w kwietniu - choć wymuszoną - decyzję, Komitet do dziś 
nie dopuścił do powstania otwartego konfliktu z TZR mimo pro- 
wnknwania takowego posła Mullera
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JEŻELI CHCESZ GŁOSOWAĆ NA KANDYDATÓW KOMITETU OBYWATELSKIEGO "SOLIDARNOŚĆ"

ZAPAMIĘTAJ i ZAPISZ ! PRZEKAŻ INNYM !
W LOKALU WYBORCZYM OTRZYMASZ 7 KART DO GŁOSOWANIA:

. JEDNĄ KARTĘ Z NAZWISKAMI KANDYDATÓW DO SENATU.

ZOSTAW NA NIEJ NIE SKREŚLONE TYLKO DWA NAZWISKA NASZYCH KANDYDATÓW: 

HENRYK GRZĄDZIELSKI 

ANNA TERESA SKOWROŃSKA

WSZYSTKIE POZOSTAŁE NAZWISKA NA TEJ KARCIE SKREŚL 

. DWIE KARTY Z NAZWISKAMI BEZPARTYJNYCH KANDYDATÓW DO SEJMU.

NA TYCH KARTACH NASZYMI KANDYDATAMI SĄ:

JAN KRÓL NA KARCIE Z NUMEREM MANDATU 350 

EDWARD MÜLLER NA KARCIE Z NUMEREM MANDATU 349 

WSZYSTKIE POZOSTAŁE NAZWISKA NA KAŻDEJ Z TYCH KART SKREŚL

. JEDNĄ KARTĘ Z NAZWISKAMI KANDYDATÓW DO SEJMU Z LISTY PARTYJNO-RZĄDOWEJ. 

NA TEJ KARCIE NIE MA NASZYCH KANDYDATÓW.

TWÓJ GŁOS BĘDZIE WAŻNY NIEZALEŻNIE OD UCZBY SKREŚLEŃ, NAWET 

WTEDY, GDY SKREŚUSZ WSZYSTKIE NAZWISKA NA TEJ KARCIE.

. TRZY KARTY Z NAZWISKAMI KANDYDATÓW STRONY KOAUCYJNO-RZĄDOWEJ DO SEJMU. 

NA TYCH KARTACH NIE MA NASZYCH KANDYDATÓW.

TWÓJ GŁOS BĘDZIE WAŻNY NAWET WTEDY, GDY NA KAŻDEJ Z TYCH KART 

SKREŚLISZ WSZYSTKIE NAZWISKA.

PAMIĘTAJ I NAZWISKA KANDYDATÓW, NA KTÓRYCH NIE CHCESZ GŁOSOWAĆ SKREŚLAJ DOKŁADNIE 
LINIĄ POZIOMĄ, KAŻDE Z OSOBNA.

GŁOSUJ TAK ŻEBY WSZYSTKIE TWOJE GŁOSY BYŁY WAŻNE.

KOMITET OBYWATELSKI

„SOLIDARNOŚĆ11
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Komitet zrezygnował z nazwy "Solidarność", przekazał większość 
pozostałego funduszu wyborczego w kwocie 600 000 zł na konto boryka
jącego się z trudnościami finansowymimTZR - wszystko to dla zapewnie
nia bezkonfliktowej współpracy, która jest niezbędna w obliczu powagi 
sytuacji i ciężaru czekających nas zadań. Niestety, nie przyniosło to 
oczekiwanych rezultatów.

W chwili obecnej, w przededniu wyborów do Zarządu Regionu NSZZ 
"Solidarność" sytuacja uległa niestety dalszemu zaostrzeniu. Poseł 
Muller, któremu nie okazała zaufania macierzysta organizacja zakładowa 
w ZPC "Pomorzanka" nie wybierając go delegatem na Zjazd Regionu, zmie
nił zakład pracy i został wybrany delegatem z innej organizacji zakła- 

^dowej - Stacji Krwiodawstwa. Jakkolwiek można by dyskutować stronę 
formalną dwukrotnego kandydowania w jednej kampanii - niewątpliwa wy
daje się sprzeczność takiego postępowania z etyką Posła na Sejm, człon
ka OKP. W trakcie tejże kampanii, wykorzystując nieścisłości i niedo
ciągnięcia formalno - prawne poseł Muller jako urzędujący przewodni-

i

czący TZR zdecydowanie dąży do wyeliminowania ze zjazdu delegatów 
przedstawicieli ok. 50 zakładów pracy w obawie o ewentualne wyniki 
wyborów do ZR. Niepokój musi budzić takie dążenie do skupienia w swym 
ręku maksymalnej władzy, tym bardziej, że sytuacja taka grozi wręcz 
rozbiciem struktur Związku w Regionie.

^ Poseł Muller złożył również podanie (na poselskiej papeterii)

w którym ubiega się u Prezydenta Miasta Słupska o przydział mieszka
nia na podstawie Uchwały nr 93 Rady Państwa określającej listę sta
nowisk dotychczasowej nomenklatury partyjno - państwowej uprawnionych 
do otrzymania mieszkania poza jakąkolwiek kolejnością. sytuacji, gdy 
w mieście złożono ponad 1200 wniosków o lokal, a liczba oczekujących 
członków i kandydatów spółdzielni mieszkaniowych obejmuje ponad 8000 
nazwisk, takie postępowanie również wydaje się co najmniej niemoralne.

Kończąc, prosimy o poruszenie tego tematu na forum Komisji 
Regulaminowej OKP i wskazanie Posłowi Mullerowi niestosowność jego pos
tępowania, które może zostać wykorzystane przeciwko Komitetowi Obywatel-
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skiemu i postawić w niewłaściwym świetle działalność parlamentarzys
tów OKP, Jako dążących za wszelką cenę do władzy, aby później wycią
gać z niej korzyści uznane powszechnie w opinii społeczeństwa Jako 
przywileje poprzedniej, niedemokratycznej władzfr.

Komitet Obywatelski w Słupsku 
Przewodniczący TZ

Załączniki:
- Pismo KZ NSZZ"Solidarność” 

ZPC "Pomorzanka”
- Lista zakładów nie dopusz

czonych do wyborów ZR

Jerzy Lisiecki 
Wiceprzewodniczący

Marek Pawłowski

sztbf Wojcieszyk

Skarbnik

Elżbieta Kuzyniak

Członek TZ

Witold Bethke
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